



Ministerio de Salud de la Nación

UNIDAD DE FINANCIAMIENTO INTERNACIONAL DE SALUD. **UFI-S**

Nota N° 146/18
Buenos Aires, 15 de enero de 2018

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL AR-MSAL-34726-GO-RFB
“ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO PARA REALIZACIÓN DE ENCUESTA DE
FACTORES DE RIESGO CON MEDICIONES FÍSICAS Y BIOQUÍMICAS”
Préstamo BIRF N° 8508-AR.

Enmienda N° 2

Se modifica el Documento de Licitación de acuerdo a lo siguiente:

SECCIÓN II Datos de la Licitación (DDL)

IAL 23.2 (c)

Donde dice:

“Adquisición de EQUIPAMIENTO PARA LA REALIZACIÓN DE ENCUESTA DE FACTORES DE RIESGO CON MEDICIONES FÍSICAS Y BIOQUÍMICAS. AR-MSAL-34723-GO-RFB Proyecto de Protección de las Personas Vulnerables contra las Enfermedades No Transmisibles– BIRF 8508-AR – Ministerio de Salud de la Nación – NO ABRIR ANTES DE LAS 13:00 horas del día 22 de enero de 2018”

Debe decir:

“Adquisición de EQUIPAMIENTO PARA LA REALIZACIÓN DE ENCUESTA DE FACTORES DE RIESGO CON MEDICIONES FÍSICAS Y BIOQUÍMICAS. AR-MSAL-34723-GO-RFB Proyecto de Protección de las Personas Vulnerables contra las Enfermedades No Transmisibles– BIRF 8508-AR – Ministerio de Salud de la Nación – **NO ABRIR ANTES DE LAS 13:00 horas del día 8 de marzo de 2018**”

IAL 24.1

Donde dice:

“La fecha límite para presentar las ofertas es:

Fecha: 22 de enero de 2018

Hora: *13:00 HRS.*”

Debe decir:

“La fecha límite para presentar las ofertas es:

Fecha: **8 de marzo de 2018**

Hora: *13:00 HRS*”



Ministerio de Salud de la Nación

UNIDAD DE FINANCIAMIENTO INTERNACIONAL DE SALUD. **UFI-S**

IAL 27.1

Donde dice:

“La fecha límite para presentar las ofertas es:

Fecha: 22 de enero de 2018

Hora: 13:00 HRS“

Debe decir:

“La fecha límite para presentar las ofertas es:

Fecha: **8 de marzo de 2018**

Hora: **13:00 HRS”**

Se informa que el resto de las cláusulas del Documento de Licitación permanecen inalterables.

Dra. SILVIA BEATRIZ PEREZ
Coordinadora de Adquisición y
Contrataciones
UFI-SALUD